ОБЩЕРОССИЙСКОЕ

МЕЖОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

  «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ»

ПРЕЗИДЕНТ

119049, г. Москва, ул. Коровий вал, д. 9

 тел./факс: (499) 270-52-51

интернет: www.omorrss.ru , e-mail: info@omorrss.ru

РСС-ВЯ/31 от 16.07.2018г.  Директору

ООО «СИГД»

Т.В. Корчагиной

Уважаемая Татьяна Викторовна!

Информирую Вас о том, что Ваше предприятие,  в соответствии

с решением конкурсной Комиссии Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, Министерства

промышленности и торговли Российской Федерации,  Российского Союза

строителей  и  Профсоюза работников строительства  и промышленности

строительных материалов Российской Федерации, по итогам

XXII  Всероссийского конкурса на лучшую строительную организацию за 2017

год  признано лауреатом  Всероссийского конкурса.

От имени Конкурсной комиссии поздравляю Вас и Ваш коллектив

с заслуженной победой.

Процедура награждения, в соответствии с Положением о конкурсе,

состоится в Москве в конференц-зале «Страхового дома «ВСК»  2 августа т.г. и

предусматривает поздравления руководителями министерств, Российского

Союза строителей, вручение наград, знаков отличия, показ видеофильма об

организациях-победителях  конкурса за 2017 год, фуршет.

 Начало церемонии в 11 часов по адресу: Москва, ул. Островная д.4.

 Проезд: метро «Крылатское» выход из последнего вагона на правую

сторону (выход №7), 10 метров пешком до остановки автобуса № 832.

Автобусом №832 до остановки «Спортцентр Крылатское» (конечная). Пешком

100 метров до здания «Страховой дом «ВСК». Далее по указателям.

Для прохода в здание необходимо иметь при себе паспорт.

О  Вашем  прибытии  прошу сообщить до 31 июля 2018 г. по телефону:

(499) 270-52-51 доб. 306  или по эл. адресу: nn.bugaeva@mail.ru.

Приглашение действительно на два лица.

          С уважением,

Председатель

конкурсной комиссии

В.А. Яковлев

http://www.omorrss.ru/
mailto:info@omorrss.ru
mailto:nn.bugaeva@mail.ru